
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 10/2016 del 27 giugno 2016  

 
Il giorno lunedì 27 giugno 2016 alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Simona Regondi   Vice Presidente 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 
 

Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 

 

 

DELIBERAZIONE N.    47 

 
 

Approvazione verbali di selezione per istruttore 

amministrativo addetto a contabilità e bilancio - CAT. 

C1 - 

 

Il Direttore relaziona in merito allo svolgimento del percorso di selezione: con Deliberazione 

N. 25 del 14/04/16 è stato approvato l’avviso di selezione, successivamente pubblicato. 
In data 24/05/16 la commissione ivi nominata ha provveduto alla preselezione dei curricula 

pervenuti entro il termine in base ai criteri fissati nella citata deliberazione, come rappresentati 
nell’allegato verbale. 

In data 13/06/16 si sono svolte le prove di selezione. 

Al termine delle prove la Commissione ha formato un elenco, più sotto riportato, in ordine di 
risultato conseguito. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

 Sentita la relazione del Direttore;  

 Richiamata la propria precedente Deliberazione 25/16 con la quale veniva approvato 

l’avviso di selezione ed i relativi criteri;  

 Esaminati i verbali di selezione allegati;  

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;  

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare gli allegati verbali di selezione, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, dal quale scaturisce l’elenco dei professionisti in ordine di 
risultato conseguito, sotto riportato;  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

COGNOME NOME ESITO 
CATTANEO DANIELA idonea 

GRANATA BARBARA idonea 

TUNESI DEBORA idonea 

DERSBACH FEDERICA ASTRID ritirata 



2) Di dare mandato al Direttore per ogni adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________ 
 

ALLEGATI 

 

1. Verbali operazioni di selezione 


